Mellemklasse

Uge [Dansk Matematik Historie Engelsk Tysk Idraet
32| SKOLESTART SKOLESTART Mein Haus
33| Zambia Lokalhistorie Zambia  stiemelab
34|Zambia Lokalhistorie Zambia Hobby Cykling
35| Zambia Lokalhistorie Zambia B cyking
36 | Zambia Lokalhistorie Zambia Hobby Cykling
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

N o g WODN =

Havets Dyr Lokalhistorie The sea Cykling
Havets Dyr Lokalhistorie The sea M-bold
Havets Dyr lokalhistorie The sea Traening/ Repititation M-bold
Havets Dyr Areal og rumfang Lokalhistorie The sea Treening/ Repititation -
Arsopgave Areal og rumfang Lokahistorie Arsopgave Treening/ Repititation Lege

Fokus Pa Laesning Areal og rumfang halloween Fokus Pa Laesning Treening/ Repititation Kropsbasis
Fokus Pa Laesning Brgk,procent og decimaltal Traditioner Fokus Pa Laesning Traening/ Repititation Kropsbasis
Fokus Pa Laesning Brek,procent og decimaltal Traditioner Fokus Pa Laesning Kropsbasis
Faglig Evaluering  Vinkler og maling Traditioner Faglig Evaluering Fysisk treenir
Teater Vinkler og maling Teater Fysisk treenir

Skolestart Division Middelalderen Skolestart

Krummerne Division Middelalderen Fairy Tales Redskabsgyr
Krummerne Koordinatsystem Middelalderen Fairy Tales Redskabsgyr
Krummerne Koordinatsystem Middelalderen Fairy Tales

Krummerne Areal og trekanter/GeoGebra Middelalderen Fairy Tales

Krummerne Areal og trekanter/GeoGebra Middelalderen Fairy Tales Handbold / M



Bemaerkninger

Skolestart — onsdag kl. 8.15

Lille og mellem pa lejr

Store pa lejr
Efterarsferie

Foreeldreskole fredag

19

19

Teater

Teater

Teater/Juleferie fra torsdag
Juleferie

Skolestart tirsdag

nnastik /Badminton

nnastik /Badminton
Projektopgave storeklassen
Projektfremleeggelser
linitennis

|Vinterferie






© o

10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Solsystemet
Solsystemet
Solsystemet
Solsystemet
Solsystemet

Indianere

Inidanere

Inidanere

Sommerskema
Sommerskema
Sommerskema
Sommerskema
Sommerskema
Sommerskema
Sommerskema

De 4 regningsarter/Traening

Ligninger
Ligninger

Middelalderen
Middelalderen
Middelalderen

Tegning og konstruktion GeoGeb Middelalderen

Tal og enheder

Tal i undersggelser

Tal i undersagelser
Cirkler og maling
Geogebra

Geogebra

Statistik og sandsynlighed
Statistik og sandsynlighed
Treening

Traening

Middelalderen

Tutankamon
Tutankamon
Tutankamon
Tutankamon
Tutankamon
FAErtebgllekulturen
FAErtebgllekulturen
FAErtebgllekulturen
FAErtebgllekulturen

White Fang
White Fang
White Fang
White Fang
White Fang

Indians

Indians

Indians

Sommerskema
Sommerskema
Sommerskema
Sommerskema
Sommerskema
Sommerskema
Sommerskema

Handbold/ B}
Handbold/ B
Basketball/ B
Basketball/ B
Basketball/

Leg og krop

Leg og krops

Cykling/lgb/

Cykling/lgb/b
Cykling/lgb/b
Cykling/lgb/b
Cykling/lgb/b
Cykling/lgb/b

- Lejrskole

- Ferie

- Anderledes uge



| Introuge 8.kI.
atminton

|atminton

atminton

Paskeferie
Arsopgavefremlzeggelser
Prgveuge

basis

basis
Sommerskema start
oldspil

oldspil

oldspil

oldspil

oldspil

Kulsg
Oprydning m.m.






